12 אפריל, 2016
ד' ניסן, תשע"ו
סימוכין: 245363

ועדת איכות הסביבה מס' 1/16 - 11/4/16

משתתפים – יובל לוי, דוד אשכנזי, עילאי הרסגור-הנדין, איתי צחר ומאיר אלונים

נושא הדין – מטרדי ריח בשכונות במזרח כפר סבא

עילאי – מטרדי הריח במזרח כפר סבא, הם סבל לא פשוט לשכונות המזרחיות – הדריס, שכי האוניברסיטה, תשלו"ז קפלן, יוספול, גבעת אשכול.